
Наименование кружка/секции, 
Наименование группы, ФИО педагога

ЗАПИШИТЕ РЕБЕНКА 
НА КРУЖОК ИЛИ СЕКЦИЮ

ID группы

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

«Маска»

«Орленок»

«Радуга-дуга»

«Занимательная информатика»

«Занимательный английский»

«Футбольные метеориты»

«Школьный пресс-центр»

«Ораторское искусство»

«Факел дружбы»

«ENGLISHART - театрально-лингвистическая 

студия»

«Ровесник»

472548

1026778

«КИТенок» 102676

95745

92058

92056

92049

90899

90888

90627

102675

90622



Наименование кружка/секции, 
Наименование группы, ФИО педагога

ЗАПИШИТЕ РЕБЕНКА 
НА КРУЖОК ИЛИ СЕКЦИЮ

ID группы

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

«Юные инспектора движения»

«Ораторское искусство»

90416

462605


