



Наименование кружка/секции, Наименование группы, ФИО педагога	ID группы
1. «Маска»	472548
^{2.} «Орленок»	92049
^{3.} «Радуга-дуга»	1026778
4. «КИТенок»	102676
5. «Занимательная информатика»	95745
6. «Занимательный английский»	92058
7. «Футбольные метеориты»	92056
8. «Школьный пресс-центр»	90899
9. «Ораторское искусство»	90888
^{10.} «Факел дружбы»	90627
17. «ENGLISHART - театрально-лингвистическая	102675
студия» 12. «Ровесник»	90622

ЗАПИСЬ НА ПОРТАЛЕ ГОСУСЛУГ







Наименование кружка/секции, Наименование группы, ФИО педагога	ID группы
1. «Юные инспектора движения»	90416
2. «Ораторское искусство»	462605
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	

ЗАПИСЬ НА ПОРТАЛЕ ГОСУСЛУГ

